
お客様各位  

2025 年 3月 17 日 

東京都中央区日本橋本町 1-7-4 

株式会社サンエー化研 

TEL 03-3241-5701 

価格改定のお願い  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、現在に於きましても原材料の高騰に加えて光熱費・物流費・労務費も上昇の一途を辿

っております。これまで生産効率化や経費削減等のコスト削減に努めてまいりましたが、自

助努力だけでは現在の価格を維持する事が困難な状況となっております。  

つきましては、大変恐縮とは存じますが、今後も安定的な製品供給を継続するため、下記の

とおり価格改定をさせていただきたく、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

― 記 ―  

１、軽包装部門 

【対象製品】全品種 

【改定率】 現行価格より +10～15％ 

 

２、産業資材部門 

【対象製品】粘着テープ基材、剥離紙（セパレーター）他全品種 

【改定率】 現行価格より +8～12％ 

 

３、機能性材料部門 

【対象製品】サニテクトタイプ、PAC タイプ、SAT タイプ他全品種 

【改定率】 現行価格より +10～20％ 

 

４、価格改定実施時期 

2025 年 5月 1日受注分より  

※誠に恐縮ですが、価格改定前における過去の販売実績を上回るご発注（特別な事情を

除く）はご遠慮願います。 

「お問い合わせ先」 

 営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。 

以上 


